– Rev.mo Mons. Peter B. Wells, Assessore della Segreteria di Stato,

Presidente della Commissione, delegato dell’Ecc.mo Sostituto della

Segreteria di Stato;

– S.E. Mons. Sergio Pagano, Prefetto dell’Archivio Segreto Vaticano;

– S.E. Prof. Conte Agostino Borromeo, membro del Pontificio Comitato

di Scienze Storiche;

– Mons. Luis Manuel Cuña Ramos, archivista della Congregazione per

l’Evangelizzazione dei Popoli.

Dal Vaticano, 24 ottobre 2012.

1 AAS, XCVII, 2005, pp. 353-376.
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

CONSTANTIENSIS ET ABRINCENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Petri Hadriani Toulorge,

Sacerdotis Professi Candidi et Canonici Ordinis Praemonstratensis ({ 1793)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Carissime frater mi, laetare quod crastina die patronum habebis in caelo,

dummodo Deus, uti spero, me sustineat, quemadmodum hactenus fecit. Lae-

tare, quoniam Deus me dignum invenit qui non tantum carcerem patiar

verum etiam ipsam mortem pro Christo Iesu Domino nostro ».

Verba haec, quae Petrus Hadrianus Toulorge suo fratri Ioanni Baptistae

pridie obitum scripserat, efficaciter ostendunt Servum Dei plene conscium

fuisse de instanti martyrio et participem passionis Domini Iesu; eodemque

tempore integrum exhibent eius vitae percursum, quem ipse summa erga

Ecclesiam fidelitate suscepit.

Petrus Hadrianus natus est die 4 mensis Maii anno 1757 in pago Munevil-

le-le-Bingard, in loco vulgo dicto La Quièze, minor natus ex tribus filiis e

ruricola familia. Eodem die quo primum lumen vidit baptismali aqua lustra-

tus est. Sed, pro dolor, quattuor post dies mater eius mortem obiit. Inde ab

infantia se ad sacerdotium vocari persentiens, Servus Dei institutionem ob-

tinuit primo apud quoddam collegium ac deinde apud Seminarium Constan-

tiense. Sacro presbyteratus ordine auctus est anno 1782. Nominatus est in

loco Doville Vicarius paroeciae admodum pauperis, sub patronatu Abbatiae

Praemonstratensis Blancalandae. Hanc communitatem frequentans, iuvenis

sacerdos vitam praemonstratensem affectavit eamque ingredi petivit. Itaque

noviciatum explevit in abbatia Belli Portus et anno 1788 in abbatiam Blan-

calandam regressus est uti canonicus regularis. Sed duos post annos, in cali-
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ginosa periodo Gallicae Eversionis, ad effectum adducta est lex cuius vi

Religiosi Ordines supprimebantur, ita ut Servus Dei, postquam expressit

die 10 mensis Iunii anno 1790 voluntatem vitam communitariam cum aliis

duobus confratribus prosequendi, coactus est ad Abbatiam relinquendam,

apud viciniam tamen permanens.

Cum, per legem die 26 mensis Augusti anno 1792 editam, omnibus clericis

publica officia implentibus iniunctum est emittere ius iurandum fidelitatis

erga Civilem Constitutionem, ille, in errorem inductus, censens regredi posse

inter innumeros religiosos dioecesis Constantiensis, qui coacti erant ad

perfugium inveniendum in Anglica Insula vulgo Jersey, reliquit Galliam

pro exsilio. Sed, erroneam advertens interpretationem, in patriam rediit

ubi reconditam egit vitam, eucharisticum sacrificium saltuatim celebrans

intra iurisdictionem suae ex-Abbatiae.

Contentio tamen politica paulatim progrediebatur, implicans magis in

dies Ecclesiam eiusque ministros, eo ut in veram et propriam persecutionem

mutaretur. Hoc in historico contextu, noto sub vulgari nomine «Terror »,

Servus Dei, qui extremo tempore in locis absconditis vixerat, accusatus est

coram publicis auctoritatibus, quae statuerunt ad eius comprehensionem

procedere. Ipso instanti quo captus est, die 3 mensis Septembris anno

1793, secum ferebat, servatos in sacculo, textus canonum liturgicorum quos

manu exscripserat pro celebratione eucharistica in honorem Spiritus Sancti et

Beatae Mariae Virginis, necnon album habitum praemonstratensem aliaque

utensilia. Sequentibus diebus auctoritates administrativae oppidi Carentan

interrogaverunt eum, arguentes de eius condicione sacerdotis « contumacis »,

clandestini, immo emigrati. Primo instanti Servus Dei incusationes refutavit.

Deinde tamen, advertens quod negativum suum responsum sub pretio men-

dacii propriam vitam servavisset suamque sacerdotalem dignitatem detrec-

tavisset, ad gratiam definitive sese aperiens, timorem superavit et causas

accusationis admisit.

Tribunal, nulla attenuanti interposita ratione, ad machinam decollato-

riam damnavit eum. In vinculis Servus Dei testificationem dedit intensae

serenitatis et tranquillitatis, solamen ferens aliis ecclesiasticis et laicis cum

illo adstantibus. Extremam noctem exegit ternas scribens litteras, nempe ad

fratrem suum et ad duos amicos, quibus conscientiam aperuit se ad occisio-

nem esse ducendum propter odium fidei catholicae et Ecclesiae, et promptum

fore ad amplectendam, licet indigne, gratiam martyrii. Sequenti die,
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priusquam duceretur ad locum supplicii, suis in carcere sociis affirmavit quod

pro ipsis intercederet et pro omnibus, immo pro persecutoribus, oraret.

Deinde benedixit eos. Sereno vultu, uti firmae fidei et inconcussae spei

pignore, accessit ad patibulum erectum in platea municipii Constantiensis,

coram multitudine, quae mutescens et commota contemplabatur hunc

iuvenem sacerdotem summa animi pace morti obviam euntem.

Servus Dei capite truncatus est die 13 mensis Octobris anno 1793.

Extrema eius verba audita sunt a quodam teste, tunc puero decem annos

nato, qui postea rettulit ea quae Servus Dei paulo ante mortem pronuntia-

verat: «Deus meus, in manus tuas commendo spiritum meum. Precor te pro

restauratione et tutela sanctae Ecclesiae. Da veniam, quaeso, inimicis meis ».

Corpus eius sepultum est in Constantiensi coemeterio Sancti Petri. Statim

Servus Dei veneratione est honestatus uti martyr Veritatis.

Anno 1922, quo incohati sunt diversi Processus dioecesani de martyribus

ob eversionem in Normandia, Causa Petri Hadriani Toulorge speciali pondere

digna visa est. Quapropter, a die 26 mensis Iulii ad diem 4 mensis Octobris

anno 1928 apud Curiam dioecesanam Constantiensem-Abrincensem instruc-

tus est Processus Ordinarius Informativus, quem secuta est a die 16 mensis

Novembris anno 1995 ad diem 29 mensis Iunii anno 1996 Inquisitio dioece-

sana suppletiva circa assertum martyrium et famam martyrii Servi Dei,

quandoquidem eius Causa seiuncta erat a ceteris die 24 mensis Aprilis anno

1995: quorum iuridica validitas approbata est per Decretum die 8 mensis

Maii anno 1998 vulgatum. Die 5 mensis Decembris anno 2000 habita est

Sessio Consultationis Historicae ac die 15 mensis Iulii anno 2010, positivo

cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Die 1 mensis

Martii anno 2011 Purpurati Patres et Episcopi in Ordinaria Sessione congre-

gati, excipientes relationem Ponentis Causae, Exc.mi D.ni Iusti Mullor

Garcı́a, Archiepiscopi titulo Volsiniensis, agnoverunt mortem Servi Dei ve-

rum fuisse martyrium, quod in odium fidei ipse pertulit atque veluti donum

gratiae vixit et accepit.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Petri Hadriani

Toulorge, Sacerdotis Professi Candidi et Canonici Ordinis Praemonstratensis, in

casu et ad effectum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

PALAIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Matthaei Kadalikattil, Sacerdotis

dioecesani Fundatoris Congregationis Sororum a Sacratissimo Corde Iesu pro

Mulieribus (1872-1935)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Diliges Dominum Deum tuum in toto corde tuo et in tota anima tua et in

tota mente tua: hoc est magnum et primum mandatum. Secundum autem

simile est huic: Diliges proximum tuum sicut teipsum » (Mt 22, 37-39).

Verba haec Evangelistae, quae legem et prophetas una summopere

perstringunt, indolis et vitae fundamentis Servi Dei Matthaei Kadalikattil

dilucide personant, cuius conversationem, enim, mira fide et actuosam cari-

tatem erga Deum et proximum informaverunt. Pauper et humilis, ad bonum

derelictorum totum se contulit et vivus Christi Boni Pastoris testis habitus

est, omnino gregi a Domino ipsi commisso deditus.

Servus Dei in vico Edapadeio intra fines Keralae in India australi die

25 mensis Aprilis anno 1872 natus est, e familia catholica ritus Syri-Malaba-

rensis, quae iam inde a prima infantia eum christiana fide simplici simul et

fervida pietate exprompta enutritaque funditus informavit. Prima puerili

institutione apud scholam paroecialem vici Thanolei recepta, Matthaeus

puerulus institutionem religiosam amplius excolere valuit, Syrum discens

sermonem, qui scilicet genuina et avita lingua erat Ecclesiae Malabarensis,

et primitias vocationis ad sacerdotium alendas curavit.

Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale976

Anno 1891 Seminarium « domesticum » nuncupatum in vico Elamthottamo

ingressus est, ubi studia ad sacerdotium perrexit et una cum aliis iuvenibus

institutus et edoctus est. Ordinibus autem minoribus delatis, tamquam irre-

gularem percepit peculiaritatem Instituti, quod deserere statuit. In arduis

angustiis, Servus Dei, desiderio Domino prorsus inserviendi vehementer mo-

tus, dominum Carolum Lavigne, Vicarium Apostolicum Kottayamensem,

appellavit, qui eum revera valde sustinuit favens, ut Seminarium Mannana-

mense ingrederetur, quod illo tempore a Congregatione Carmelitarum syro-

rum dirigebatur muneri institutionis cleri Syri-Malabarensis addictum. Hoc

expleto laborato itinere, die 17 mensis Februarii anno 1901 presbyteratu

auctus est.

Inter initia pluribus officiis gerendis addictus est, quibus persollicite at-

tendit: assiduus praesertim fuit in ministerio reconciliationis, in moderatione

spirituali, in praecatione, in institutione humana et christiana puerorum

comparanda, in operibus caritatis et in summa navitate pro devotione erga

Sacratissimum Cor Iesu diffundenda. Postea, nominatus est parochus in loco

Palaio, quo munere functus est inter annos 1910 et 1914.

Eodem tempore, dominus Matthaeus consilium cepit condendi congrega-

tionem religiosam cuius praecipua cura erat precationes Domino in mundo

suscitare atque pueris et pauperrimis suppeditaret. Quam ob rem, ipso

Episcopo consulente, puellas quasdam circa se collegit atque aggregavit, quae

initium fuerunt primi efformandi Instituti, anno 1935 sub titulo Congrega-

tionis a Sacratissimo Corde recogniti.

Lineamenta ac forma spiritualitatis Matthaei Kadalikattil constanti pri-

matus Dei in omnibus eius cogitationibus et actis exquisitione emicuerunt.

Cotidianum eius studium fervor fuit Regni Dei nuntium omnimodo fovendi

ex continua oratione ac profunda pietate erga Eucharistiam haustus

tamquam fructus ex arbore, quam insuper enixae contemplationis virtute

excoluit, bonorum mundi abiectione et paenitentiis ipsi laetabundis suffulta.

Servus Dei, licet acerrimis doloribus rheumaticis laborare ac diabete, quae,

eum provehentem aetate, lecto iacere saepius coegerunt, totum ministerium

pastorale exercere numquam praetermisit, sicut et vero valetudinem ac

morbum numquam conquestus est, sed omnino immo suscepit, divinae

providentiae funditus confisus.

Die 23 mensis Maii anno 1935, in Palaiensi civitate, in servitium Ecclesiae

consummata vita ac ultimis sacramentis devotissime receptis, Servus Dei,

omnium admiratione atque amore circumfusus, pie in Domino quievit.
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Ob eius sanctitatis famam, qua iam ipse vivens fruitus est, Causa Beati-

ficationis et Canonizationis apud Curiam Episcopalem Palaiensem inita est

per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 24 mensis Iunii anno 1986

ad diem 12 mensis Ianuarii anno 1991, cuius auctoritas et vis iuridica a

Congregatione de Causis Sanctorum die 31 mensis Maii eiusdem anni proba-

tae sunt. Positione confecta, die 29 mensis Octobris anno 2010 in Congressu

Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est,

iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas

exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 17

mensis Maii anno 2011, audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi

Domini Edmundi Farhat, Archiepiscopi titularis Bybliensis, Causae Ponen-

tis, professi sunt Servum Dei Matthaeum Kadalikattil virtutes theologales,

cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe-

rantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Matthaei Kada-

likattil, Sacerdotis dioecesani et Fundatoris Congregationis Sororum a Sacratis-

simo Corde Iesu pro Mulieribus, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BISUNTINA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ioannis Iosephi Lataste (in saec.:

Alcidis), Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Praedicatorum Fundatoris Sororum

Tertii Ordinis Sancti Dominici a Bethania (1832-1869)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Ioannes Iosephus (in saec. Alcides) Lataste die

5 mensis Septembris anno 1832 in pago v.d. Cadillac in Gallica dioecesi

Burdigalensi natus est. Ut christifidelis laicus in actiones Congressuum Sancti

Vincentii a Paulo valde se contulit. Anno 1857 ingredi in Ordinem Praedica-

torum in pago Flavigny-sur-Ozerai statuit; deinde die 10 mensis Maii anno

1859 Tolosae in coenobio professionem emisit et die 8 mensis Februarii anno

1863 Massiliae praesbyterus ordinatus est. Anno 1864 dum exercitationes

spirituales mulieribus damnatis opere publico in carcere pagi Condillac

praedicabat, novum propositum in Ecclesiae historia constituendi consilium

habuit, id est religioso in conventu mulieres e carcere egredientes secundum

vitam contemplativam recipere ne earum fama, praeiudicata opinione, peni-

tus infamata et sine redemptione evaderet. Die 14 mensis Augusti anno 1866

«Domum Bethaniam » fundavit, Bisuntina in dioecesi. Venerabilis Servus Dei

perrexit officium suum praedicandi et docendi studentibus in coenobio Fla-

vigny atque saepissime carceres visitavit, profitens se velle hoc ministerium

suae apostolicae vitae praecipuum esset: « Felix ero apostoli tam hominum

quam mulierum carcerum munus et officium accipiendi ». Die 10 mensis

Martii anno 1869 in pago Frasnes-le-Château cum fama sanctitatis decessit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit quandam miram sanationem per in-

tercessionem Venerabilis Servi Dei. Hoc autem in Belgica natione, Namur-

censi in provincia, primis diebus mensis Februarii anni 1943 evenit et ad

sanationem domini Florentii Mahaux a gravi ac mortifero abdominis tumore

pertinuit. Morbus aliquibus mensibus ante primum vehementibus doloribus

et deinde ingenti tumore pelvis in laeva parte manifestatus est. Aegrotus iam

senex ali nequibat et intestino ita laborabat, ut progressu dierum virium

defectio magis augeretur. A medico, qui aegrotum custodiebat et curabat,

prognosis infausta quoad vitam ad breve tempus edita est.

Hac rerum gravi condicione, Sorores Tertii Ordinis Sancti Dominici a

Bethania pagi v.d. Sart-Risbart, quarum et filia aegroti erat, Venerabilis

Fundatoris intercessionem invocaverunt ad sanationem impetrandam et ad
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hoc novendialem indixerunt. Repente et nulla adhibita curatione, inexplica-

bili ratione tam tumor quam dolores evanuerunt, ita ut dominus Florentius

ad consuetam vitam redire posset, prospera valetudine utens. Evidens est

concursus temporis et consequentia inter Servi Dei invocationem et sanatio-

nem Florentii.

De hac sanatione, quae mira est habita, iuxta Curiam Namurcensem in

Belgio a die 5 ad diem 14 mensis Februarii anni 1998 celebrata est Inquisitio

dioecesana, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sancto-

rum per Decretum diei 28 mensis Octobris anni 2008 est approbata. Huius

Congregationis Consilium Medicorum in sessione diei 8 mensis Maii anno 2008

declaravit sanationem fuisse celerem, perfectam et constantem et inexplica-

bilem e scientiae legibus fuisse. Die 20 mensis Decembris anni 2008 auctus est

Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus, cui die 12 mensis Martii

anno 2011 accessit alter Congressus positivo cum exito. Die 17 mensis Maii

anno 2011 Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati

rem consideraverunt, Ponente Causae Exc.mo D.no Marcellus Semeraro,

Episcopo Albanensi. In utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium

et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret,

responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venera-

bilis Servi Dei Ioannis Iosephi Lataste (in saec.: Alcidis), Sacerdotis professi

Ordinis Fratrum Praedicatorum et Fundatoris Sororum Tertii Ordinis Sancti

Dominici a Bethania, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione domini

Florentii Mahaux a « grossa tumefazione addominale situata nella fossa iliaca

sinistra, riferibile a neoplasia dell’intestino, in paziente di 74 anni in condizioni

generali estremamente compromesse ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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VINDOBONENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Hildegardis Burjan, Fundatricis

Societatis Sororum a Caritate Sociali (1883-1933)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Hildegardis Freund, post nuptias Burjan cogno-

minata, die 30 mensis Ianuarii anno 1883 Gorlicii in Silesia sub dicione

Borussiae nata est e locupleti familia hebraeorum gentis, circa sacra autem

omnino neglegenti. Studiis expletis ac laurea in philosophia adepta, Alexan-

dro Burjan iuveni ingeniario iuxta civile ritum nupsit. Apud valetudinarium

catholicum Berolinense propter grave morbum recepta, praeter omnem

exspectationem quasi ad temporis punctum usque ad completam sanationem

convaluit, fidem Christi una cum coniuge exinde amplectens. Contra omnem

gynecologorum prudentiam immo difficilem quoque praegnationem pertulit

pupillamque edidit. Commercia exinde cum catholicorum consociationibus de

societatis profectu utique sollicitis expresse iunxit et, anno 1912, Consocia-

tionem Operariarum Christianarum apud Domicilia Ministrantium fundavit.

Actuosae eius pro bono societatis exsertae navitatis apex subsidium fuit ab

ipsa populo primo totius mundi bello vehementer laborato suppeditatum,

quod eam persuasit, ut Societatem Sororum a Caritate Sociali institueret.

Inter annos 1918 et 1920 fructuosum negotium reipublicae Hildegardis

attigit, pro societatis salute atque opitulatione augendis enisa est, necnon

mulieribus provehendis familiisque sustinendis et exsecutioni doctrinae

socialis Ecclesiae ordinandae admodum valuit. Anno 1933, valetudo eius

concidit, quod ad novum in nosocomio receptum eam propulit. Serva Dei

die 11 mensis Iunii anno 1933 Vindobonae pie in Domino quievit.

Summus Pontifex Benedictus XVI anno 2007 eam virtutes in modum

heroum coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Vindobonae oc-

cursam et intercessioni Venerabilis Servae Dei Hildegardis Burjan tributam,

qua domina Editha Kasperak a gravi omnino convaluit morbo, quod appa-

ratum eius genitalem reproductivum adeo graviter nocuerat, ut plenam ste-

rilitatem iniungeret. Mulier, enim, ad medicorum sententiam, nec ullo modo

gignere nec filios parere dehinc potuit, cum tuba laeva partim praecisa esset
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et dextera laxata et epithelii orba videretur ac cellulae ex ovorum receptaculo

evehendae impar.

His gravissimis in adiunctis domina Editha, quae vitam et opera Venera-

bilis diligentius legerat, ad divinum auxilium confugit, intercessionem Servae

Dei apud Dominum ferventer impetrans. Post duorum mensium spatium com-

pletam et integram recuperavit valetudinem et, gravida etiam facta, omnino

sanam genuit pupillam ac prompte soluteque novas duas pertulit praegnatio-

nes. Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocationem

Venerabilis Servae Dei et sanationem dominae Edithae, quae etiamdum opti-

ma gavisa est valetudine normalesque exinde vitae consuetudines gessit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Archiepiscopalem Vindobo-

nensem a die 30 ad diem 12 mensis Martii anno 2001 Inquisitio dioecesana

celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregationis de Causis

Sanctorum Decreto diei 20 mensis Februarii anno 2002 probatae sunt.

Acta dein collecta examini et iudicio Medicorum Collegii Dicasterii subiec-

ta sunt, quod in sessione diei 15 mensis Martii anno 2007 una voce ac

sententia prognosim quoad idoneitatem reproductivam aegrotae infaustam

recognovit et sanationem inexplicabilem secundum hodiernam scientiam

medicam fuisse affirmavit.

Die 15 mensis Ianuarii anno 2008, Congressus Peculiaris Consultorum

Theologorum, post res die 4 mensis Decembris eiusdem anni subtilius

explicatas, prospero cum exitu factus est. Die 25 mensis Maii anno 2009 in

Sessione Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum statutum est, ut

Medicorum Collegium Dicasterii documenta clinica et studia accuratius

exquireret. Die 7 mensis Iunii anno 2011 altera Sessio Ordinaria Patrum

Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Excellentissimo ac Reveren-

dissimo Domino Lino Fumagalli, Episcopo Viterbiensi, habita est et, posito

dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum

prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venera-

bilis Servae Dei Hildegardis Burjan, Fundatricis Societatis Sororum a Caritate

Sociali, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione dominae Edithae

Kasperak a « sterilità definitiva da fattore tuboperitoneale ».

Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale982

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

VENETIARUM

Canonizationis Beati Ioannis Marinoni, Sacerdotis Professi Ordinis Clericorum

Regularium Theatinorum (1490-1562)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Estote ergo imitatores Dei, sicut filii carissimi et ambulate in dilectione

sicut et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis oblationem et

hostiam Deo in odorem suavitatis » (Eph 5,1-2).

Haec Paulina exhortatio corona totius Beati Ioannis Marinoni vitae esse

videtur, cuius memoria semper fuit heroici sacerdotis, qui totaliter se dedit

pro egenis, multa apostolatus opera pro pauperum materiali ac spirituali cura

constituens.

Beatus Ioannes Marinoni, in saeculo Franciscus, Venetiis die 25 mensis

Decembris anno 1490 natus est. Expletis litterariis institutionibus iuxtam

scholam Ioannis Del Bene, archipresbyteri Sancti Stephani Veronae et viri

summae scientiae et pietatis, iuvenis Franciscus Patavina in Universitate

gradum doctoris in utroque iure adeptus est. Sancti Pantaleonis Ecclesiae

collegiatae clericus in civitate sua creatus est et, post sacerdotalem ordina-

tionem circiter annum 1513, pastorale ministerium duos annos protraxit.

Postea iuxta Sancti Marci Basilicam, primum ut mansionarius deinde ut

canonicus, sedem mutavit. Interea in eo magis magisque singularis sollicitudo

eminebat in civitatis homines debiliores et infirmiores et praecipue in aegro-

tos et dolentes ita ut ille, cappellanus Valetudinarii Novi Incurabilium no-
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minatus, subsidii et auxilii amplissimas actiones susciperet. Eius in sacerdo-

tali munere, in praedicatione et in institutione puerorum semper assiduus fuit

secundum exemplum Sancti Caietani Thiene, conditoris supradicti valetudi-

narii. Iam ab anno 1526, Franciscus desiderium ingrediendi in Congregatio-

nem Clericorum Regularium Theatinorum manifestavit; sed hoc desiderium

valetudinarii rectores sponte non secundaverunt, quia amittere illius

valentissimam industriam et sedulitatem nolebant. Sequenti tamen, anno,

ob vastationem Urbis, Theatini ad Venetias sedem mutaverunt una cum

fundatoribus Sancto Caietano et Ioanne Petro Carafa.

Haec eximia et nobilis praesentia vehemens Francisci desiderium firmavit

et auxit, qui post novam et instantem postulationem in Congregationem

receptus est nomenque Ioannis suscepit. Die 29 mensis Maii anno 1530 coram

Sancto Fundatore professionem emisit et renovato fervore suum officium

gerere pro pauperibus et egenis variis apostolatus operibus porrexit.

Illis annis Summus Pontifex Clemens VII adhortatus est ut Theatini

propria opera etiam in Regnum Neapolitanum ferrent. Qua re, Beatus Ioan-

nes mandatum habuit ut Sanctum Caietanum in hoc gravi munere comita-

retur. Anno 1538 Congregatio iuxta Neapolitanam Ecclesiam Sancti Pauli

Maioris sedem suam constituit. Illic Ioannes magnum incitamentum et sti-

mulum novae communitati dedit, fundans eam super constantem coniunctio-

nem apostolatus in civitate cum incremento vitae spiritualis. Et praeter

fundationem piorum locorum et coenobiorum, orphanotrophiorum et do-

muum pro iuvenibus mulieribus, Theatini constitutionem Montis Pietatis

contra usuram et ad pauperiores auxiliandos foverunt. Beati Ioannis magna

humanitas et spiritus virtus magis se manifestavit post annum 1547, cum,

mortuo Sancto Caietano, totius Neapolitanae Theatinorum communitatis

rector factus est. Sic ille Fundatoris religiositatis semper fidelis eminuit

constanti comparatione spiritus perfectionis per orationem nec non per exer-

citium paupertatis, humilitatis et paenitentiae. Ab omnibus propter suam

summam prudentiam et sapientiam maxime aestimatus, per praedicationem

et vitae suae testimonium hominum corda et animos commovere potuit.

Anno 1555 alter fundator Congregationis Ioannes Petrus Carafa, Pontifex